dimiento de contratación señalado en el numeral I.5 de las Declaraciones de este instrumento 
jurídico. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 
“LA DEPENDENCIA” pagará a “LA PROVEEDORA” como contraprestación por la adquisición 
de los bienes, la cantidad mínima de $490,023.64 (cuatrocientos noventa mil veintitrés pe-
sos 64/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $78,403.78 (setenta y 
ocho mil cuatrocientos tres pesos 78/100 M.N.), que asciende al monto mínimo total de 
$568,427.42 (quinientos sesenta y ocho mil cuatrocientos veintisiete pesos 42/100 M.N.); y 
un monto máximo de $1,197,520.57 (un millón ciento noventa y siete mil quinientos veinte 
pesos 57/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $191,603.29 (ciento no-
venta y un mil seiscientos tres pesos 29/100 M.N.) lo que asciende a un monto máximo total 
de $1,389,123.86 (un millón trescientos ochenta y nueve mil ciento veintitrés pesos 86/100 
M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son:  

PARTIDA 

DESCRIPCIÓN 

UNIDAD 

CANTIDAD 
MÍNIMA SIN  
LOGOTIPO 

CANTIDAD 

MÁXIMA  
SIN 

LOGOTIPO 

PRECIO CON 
DESCUENTO